EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 087/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAIR MOTTIM ARCIE 038.***.649-48 154879021 122208 COLOMBO

2 ALDO EISING 311.***.859-72 164215245 123222 MORRETES

3 AURI ESTEVAM 608.***.459-91 158885085 123357 ANDIRÁ

4 BENEDITO FERRAZ BORGES 040.***.029-67 163741199 123992
BARRA DO JACARÉ

5 CALOS ALEXANDRE BORBA 064.***.529-00 157872265 135558 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

6 CARLITO BORGES DOS SANTOS 390.***.449-53 159100383 123183 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

7 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155865792 124895 MALLET

8 EMERSON RICARDO DA SILVA 070.***.469-07 164331601 127953 SARANDI

9 EMERSON RICARDO DA SILVA 070.***.469-07 164330966 127952 SARANDI

10 ESTEVÃO CONSALTER 489.***.479-04 159169367 135765 QUARTO CENTENÁRIO

11 FRANCISCO PROCÓPIO DA SILVA 365.***.759-34 163742888 123986 JACAREZINHO

12 FRIGORÍFICO RAJÁ LTDA. 44.304.***/0005-03 156779920 121650
JOAQUIM TÁVORA

13 GILBERTO GONÇALVES DA SILVA 866.***.269-00 156739855 126210 CONTENDA

14 JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA 762.***.839-34 164769917 127327 MARMELEIRO

15 JEFFERSON BINI 764.***.789-34 158235838 135516 TEIXEIRA SOARES

16 JOÃO CARLOS RIBEIRO ALBERTI 200.***.889-49 158493683 135643 LAPA

17 JOÃO GERTUDRES 032.***.809-30 157227947 135166
CAMPO MAGRO

18 JONAS RIBAS DE OLIVEIRA 074.***.599-50 155168919 126249 PONTA GROSSA

19 JORGE LUIZ DE CASTRO 727.***.419-00 163720981 123998 BARRA DO JACARÉ

20 MARCIO JOSÉ DULO DA SILVA 035.***.449-25 156766089 135291
TERRA BOA

21 MARIA ILDA PRESTES 647.***.509-15 158240343 125916 GUARAPUAVA

22 MARIO LUCAS BRENNER 063.***.179-69 158122740 135524 IMBITUVA

23 MARRECAS COOPERATIVA DE RECICLADOS -MARCOP 29.707.***/0001-78 160375345 125598 FRANCISCO BELTRÃO

24 MPR - MARINGÁ COMÉRCIO DE PAPEIS E RECICLAVEIS LTDA 07.119.***/0001-45 159403092 123702 MARINGÁ

25 MUNICÍPIO DE PARANACITY 08.799.***/0001-23 161240753 126628 PARANACITY

Curitiba, 26 de outubro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI